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Productname )

‘ PEPPERS IN SALT

Ingredients:

Please state ali ingredients in declining order and preferable also pemenfages.

| PEPERONI,WATER,SALT,CITRIC AXID,BENZOIC AXID

Allergens and dietary information:

Please state whether any of the following allergens (according to EC Directive
2003/89/EC) and other ingredients are found in the product. Also state if there is risk of
crass contamination due to handling of the allergen in the same plant as the product.

YES = the allergen or ingredient is in the recipe

NO = product is guaranteed free from the allergen or ingredient

- = the allergen is not in the recipe but can not be excluded due to cross cortamination

Allergen’ In product |ingredient in product
Gluten NO Sunflower seed NO
t (Helianthus annuus)
Shelifish & crustaceans NO Poppy seed {Papaver NO
- somniferum) )
Egg NO ~{Muscat (Myristica fragrans) |NO
Fish NO  llinseed ‘ _ __INO
Peanut (Arachis hypogaea) |[NO Psyilium seed (Plantago NO

e ovata/psyllium)
Peanutail NO Azo dyes NO I
Soy lecithin . NO _ Glutamate , _INC
Soy ol o _INO Paprika (sweet peppes) NO
| Soy protein NO | Pepper NO
Milk products from cows NO Anise-seed NO
{.actose NO Dill | o NO
”T“ree—N_Hgs?‘ _ NO  _ |Fennel-seed NO
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Qil from nut NO Coriander NO 5
Celery NO Camot | -NO
 Mustard NO Parsley NO
Sesame seeds NO . ]
Sesame ol NO
Sulphurdixoxide or sulphite  {NO

- ! These camponents must appear

Swedish requiation LIVS FS 2004:27)

2 Nuts and products of it, i.e. almond, hazelnut, walnut, cashewnut, pecan nut, brazil nut,
pistachio nut, macadarmia nut, Queensland nut

Remarks:

from the marking on packed foodstuff (according to

Mikrobiological information:

Give microbiological values al
frequency” the control frequency in
state the method in use.

"best before day”
the production shall be stated, e.g. 2

-BBD- (log cfu/gram). Under "Sampling
times/day. Also

Micro-organism Max value Method Sampling
| at BBD (log cfu/g) frequancy |

‘%Io_tgnlcount aerobic | 90est (SO 4833:2003 2 times/day
Enterobacteriaceae |Absence S 4BAZ 2GR @ Fimesiolay

E.Coli il HPAFRO 2 times/oay
Enterococcus Ahsencs IS 48B3 T0O0H < imas/day 4
Bacillus cereus AbSOINCE IS 4832 2003 2 times/day
Staphylococcus wii [S9 688E-2 1952 2 Hrres/ohay
} (37 CELD)

aureus '

Salmonella spp Abzenae (80 & ymes/day

BT 2Q0RAAFNOR

; BIO 12/7 -13/08
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Vaiid from: Made by: Peter Karisson Approved by: Tommy
Blomgyvist
Listeria Absence “} k 2 Himesiiay
monocytogenes sero soozarn
Cl. perfnngens ABSENCE AFNOR BIO
Yeast 10est ISO 7954:1987(25
_._|CELC®6H) . ; ]
Mouild <10 ISO 7954:1887(25
CELC,96H)
Remarks o i j
GMO:
State if the product consists of, contain or ongin from genetically modified organisms
(GMO). ——
[THE PRODUKT DOES NOT CONTAIN GMO | __ |
Nutrition information
Per 100g and per 1 dl readymade product (if relevant).
Energy:60
Protein:1
Carbohydrates:2,5
Fat0 e e e
If you have other nutritional information, such as f;bres sa{t sugar etc p!ease add it
below. P —
INO, ] ]
Cooking instructions:

If there are any special cooking instructions, please add them here.
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Distribution
Net weight/Net volume: 7 KG
Please also state the drain weight if relevant.
7 KG .
Storage:
Please state how fo store both an unopened and an opened product,
i THE PRODUKT(UNOPENED OR OPENED)DOES NOT NEED ANY SPECIAL l
| STORAGE . o

Expected use:

The final consumer of the product (whole population or special groups f.e. diabetics).

| WHOLE POPULATION

Shelflife:
from production date

2 YEARS

Packaging:

Type of packaging and information about how to wasle the packaging.

I__P_msm TIN(PRODUKT IS EASY RECYCLED)

Recipe:
Recipe number etc.

Barcode:
Primary packaging

§§20011199

MATCOMPANIED 2

Sidan 4 av §



23-u5-2811 14: 12 NIKOS EXPORTS v@302318534276 JEa. 1

BNEDE HACCP RUbh:
s R 1T Product specification -
e Version no.
Valid from: Made by: Peter Karisson Approved by: Tommy
Blomgvist

________ | -
Distribution

Country of origin: . _
’GREEC@ _;
ICust::om:; code (statistical number): ) _ ]
Product description:

Colour, consistency, smell, taste _ :
COLOUR:YELLOW TASTE:SALTY. MIIL.D ]

76

1
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